
 

Автономная некоммерческая организация 

среднего профессионального образования 

«Северо-Кавказский медицинский колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«14» августа 2023г. г.      Ставрополь                       № 299-УВР 

 

 
О зачислении в контингент филиала «Невинномысский» колледжа лиц, 

рекомендованных приемной комиссией к зачислению 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 

04.08.2023) «Об образовании в Российской Федерации»; Приказом 

Минпросвещения России от 02.09.2020 г. № 457 (ред. от 20.10.2022 г.) «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования» (Зарегистрировано в Минюсте 

России 06.11.2020 г. N 60770); Приказом Минпросвещения России от 24.08.2022 

N 762 (ред. от 20.12.2022) "Об утверждении Порядка организации и 

осуществления образовательной деятельности по образовательным программам 

среднего профессионального образования" (Зарегистрировано в Минюсте 

России 21.09.2022 N 70167); Правилами приема в автономную некоммерческую 

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский 

медицинский колледж» на обучение по программам среднего 

профессионального образования по специальностям среднего 

профессионального образования на 2023-2024 учебный год (приняты на 

заседании Педагогического совета № 05 от 28.02.2023 г.), Уставом колледжа, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Зачислить с 01 сентября 2023 года в филиал «Невинномысский» 

автономной некоммерческой организации среднего профессионального 

образования «Северо-Кавказский медицинский колледж» абитуриентов, 

успешно прошедших конкурс, для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное 

дело (Фельдшер) на очную форму обучения на базе основного общего 

образования по договорам об оказании платных образовательных услуг: 



№  Абитуриент 
Средний 

балл 

1 Агренич Ангелина Дмитриевна 5 

2 Шибаева Алиса Павловна 5 

3 Талгихова Ясмина Салмановна 5 

4 Гушпит Ольга Сергеевна 4,895 

5 Лазуткина Полина Сергеевна 4,85 

6 Воскобойникова Арина Павловна 4,85 

7 Сафарбекова Севда Джамирза кызы 4,75 

8 Туманова Анастасия Андреевна 4,65 

9 Валиулина Александра Ринатовна 4,65 

10 Кирякова Алиса Андреевна 4,632 

11 Мазирко Артем Алексеевич 4,5 

12 Пожидаева Сабина Умаханова 4,5 

13 Оборина Диана Тимуровна 4,474 

14 Жилин Никита Геннадьевич 4,471 

15 Берлизова Полина Дмитриевна 4,438 

16 Рулева Алена Дмитриевна 4,421 

17 Зубкова Ксения Константиновна 4,4 

18 Игнатьева Виктория Анатольевна 4,375 

19 Осипян Милана Артуровна 4,368 

20 Кострыгин Виктор Иванович 4,35 

21 Никитина Ева Валентиновна 4,35 

22 Миляева Яна Александровна 4,35 

23 Симбирская Ольга Евгеньевна 4,35 

24 Егоров Николай Денисович 4,35 

25 Колесникова Яна Дмитриевна 4,35 

26 Исаева Анастасия Алексеевна 4,333 

27 Вилкова Вероника Владимировна 4,316 

28 Похожаев Игорь Андреевич 4,286 

29 Василенко Екатерина Дмитриевна 4,286 

30 Коробской Семен Андреевич 4,263 

31 Широкая Анастасия Юрьевна 4,263 

32 Ифлянцева Анастасия Витальевна 4,263 

33 Климова Кира Сергеевна 4,263 

34 Матакаева Карима Муратовна 4,235 

35 Салий Арина Максимовна 4,235 

36 Сухинова Ангелина Алексеевна 4,227 

37 Шиляева Антонина Александровна 4,211 

38 Боровикова Мария Федоровна 4,211 

39 Братусь Елена Алексеевна 4,158 

40 Шевлякова София Анатольевна 4,158 

41 Минаева Анастасия Сергеевна 4,118 



42 Литвинова Алина Сергеевна 4,105 

43 Борцова Елена Дмитриевна 4,105 

44 Плеханова Анна Максимовна 4,059 

45 Руденко Виктория Александровна 4,056 

46 Бутенко Арина Константиновна 4,053 

47 Пестова София Александровна 4 

48 Перминова Жанна Вячеславовна 4 

49 Марченко Алина Александровна 4 

50 Рудаева Анастасия Андреевна 4 

51 Чернова София Николаевна 3,947 

52 Ткачева Дарья Андреевна 3,882 

53 Запунный Алексей Алексеевич 3,85 

54 Путилин Владислав Павлович 3,85 

55 Проценко София Романовна 3,824 

56 Боталова Ангелина Константиновна 3,8 

57 Мусаева Равзат Джамаловна 3,8 

58 Кабышева Вероника Андреевна 3,762 

59 Стадник Дарина Игоревна 3,75 

60 Загоровская Анастасия Александровна 3,75 

61 Лукьянова Арина Алексеевна 3,737 

62 Колосов Максим Игоревич 3,684 

63 Сазонова Анна Александровна 3,667 

64 Шестерикова Анна Павловна 3,632 

65 Лукашов Илья Алексеевич 3,632 

66 Савина Елизавета Владимировна 3,625 

67 Магомедова Амина Рустамовна 3,55 

68 Малеева Стефания Алексеевна 3,529 

69 Карапетян Эдуард Аркадьевич 3,529 

70 Голубова Мария Андреевна 3,529 

71 Сапрыкин Степан Олегович 3,526 

72 Пассуш Милена Антониовна 3,45 

73 Закриев Малик Ахмедович 3,35 

74 Гуденко Оксана Руслановна 3,316 

75 Мустапаева Айшат Аюбовна  

 

2. Зачислить с 01 сентября 2023 года в филиал «Невинномысский» 

автономной некоммерческой организации среднего профессионального 

образования «Северо-Кавказский медицинский колледж» абитуриентов, 

успешно прошедших конкурс, для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное 

дело (Фельдшер) на очную форму обучения на базе среднего общего образования 

по договорам об оказании платных образовательных услуг: 



№  Абитуриент 
Средний 

балл 

1 Ходжаева Эмилия Арсеновна 4,733 

2 Лопырева Софья Владимировна 4,438 

3 Очаковская Виолетта Тимуровна 4,267 

4 Цапок Арина Вадимовна 4,25 

5 Рамалданов Амир Магомедович 4,231 

6 Дудко Марк Александрович 4,111 

7 Гах Анна Николаевна 3,938 

8 Хачатурян Яна Артемовна 3,933 

 

3. Зачислить с 01 сентября 2023 года в филиал «Невинномысский» 

автономной некоммерческой организации среднего профессионального 

образования «Северо-Кавказский медицинский колледж» абитуриентов, 

успешно прошедших конкурс, для обучения по специальности 34.02.01 

Сестринское дело (Медицинская сестра/ медицинский брат) на очную форму 

обучения на базе основного общего образования по договорам об оказании 

платных образовательных услуг:  

№  Абитуриент 
Средний 

балл 

1 Степанова Ольга Яковлевна 5 

2 Есаян Дина Армановна 5 

3 Калюжная Карина Михайловна 4,895 

4 Охрименко Диана Олеговна 4,75 

5 Дзыбова Айнара Руслановна 4,7 

6 Ткаченко София Владимировна 4,667 

7 Георгиева Татьяна Максимовна 4,579 

8 Одинцова Юлия Алексеевна 4,579 

9 Бархозова Ангелина Муратовна 4,55 

10 Рязанцева Алла Вячеславовна 4,421 

11 Штрынева Анастасия Максимовна 4,4 

12 Дудорова Алина Игоревна 4,4 

13 Мачнева Софья Андреевна 4,381 

14 Берестенникова Яна Андреевна 4,368 

15 Иванова Милена Александровна 4,316 

16 Фисенко Инесса Вячеславовна 4,25 

17 Жукова Анна Романовна 4,235 

18 Горбатенко Анастасия Алексеевна 4,211 

19 Карасева Арина Олеговна 4,211 

20 Черницына Полина Семеновна 4,15 

21 Макеева Ангелина Мирославовна 4,063 

22 Васильченко Валерия Сергеевна 4,059 



23 Булавкина София Олеговна 4,05 

24 Рагулина Юлия Владимировна 4 

25 Иванова Анастасия Дмитриевна 3,952 

26 Гусятникова Анастасия Алексеевна 3,941 

27 Ганноченко Дарья Олеговна 3,895 

28 Дубинина Дарья Евгеньевна 3,895 

29 Дементьева Виолетта Дмитриевна 3,889 

30 Савицкая Анна Витальевна 3,882 

31 Воскобойникова Вероника Алексеевна 3,842 

32 Керимова Камила Камаловна 3,842 

33 Дмитриева Яна Алексеевна 3,824 

34 Ломачинская Анастасия Леонидовна 3,765 

35 Брязгина Диана Александровна 3,75 

36 Овсянникова Валерия Евгеньевна 3,684 

37 Сулейманова Ангелина Гамалевна 3,65 

38 Бердиева Милана Аслановна 3,65 

39 Сарана Татьяна Николаевна 3,579 

40 Алимова Амира Нахидовна 3,579 

41 Нестерова Дарья Дмитриевна 3,55 

42 Райда Ксения Владимировна 3,529 

43 Григорьев Николай Романович 3,524 

44 Кулемзина Диана Игоревна 3,45 

45 Фомина Ольга Александровна 3,4 

46 Курбанов Раджаб Джамбулатович 3,35 

47 Хомякова Ольга Олеговна 3,263 

48 Литвиненко Вероника Владимировна  

 

 

4. Зачислить с 01 сентября 2023 года в филиал «Невинномысский» 

автономной некоммерческой организации среднего профессионального 

образования «Северо-Кавказский медицинский колледж» абитуриентов, 

успешно прошедших конкурс, для обучения по специальности 43.02.17 

Технологии индустрии красоты (Специалист индустрии красоты) на очную 

форму обучения на базе основного общего образования по договорам об 

оказании платных образовательных услуг:  

№  Абитуриент 
Средний 

балл 

1 Васильченко Кристина Алексеевна 4,412 

2 Вишнякова Виктория Дмитриевна 4,35 

3 Телицина Алина Алексеевна 4,211 

4 Скоромец Анастасия Александровна 3,474 

5 Осипян Виктория Руслановна 3,45 



 

5. Зачислить с 01 сентября 2023 года в филиал «Невинномысский» 

автономной некоммерческой организации среднего профессионального 

образования «Северо-Кавказский медицинский колледж» абитуриентов, 

успешно прошедших конкурс, для обучения по специальности 43.02.17 

Технологии индустрии красоты (Специалист индустрии красоты) на очную 

форму обучения на базе среднего общего образования по договорам об оказании 

платных образовательных услуг:  

 

№  Абитуриент 
Средний 

балл 

1 Алексанян Арина Романовна 4,6 

2 Петрова Ксения Александровна 3,625 

 

6. Разметить приказ о зачислении в контингент колледжа лиц, 

рекомендованных приемной комиссией к зачислению, на сайте колледжа в 

течение рабочего дня с даты издания настоящего приказа.  

7. Контроль за выполнением приказа возложить на ответственного 

секретаря приемной комиссии (О.Н. Борисова.) 

 

Директор         С.С. Наумов 

 


